国家发展改革委、建设部关于印发建设项目经济评价方法与

参数的通知(2006) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_321072.htm 国家发展改革委、建

设部关于印发建设项目经济评价方法与参数的通知（发改投

资[2006]1325号）国务院有关部门、直属机构，各省、自治区

、直辖市及计划单列市、副省级省会城市发展改革委、经委

（经贸委）、建设厅（建委），新疆生产建设兵团发展改革

委，各中央管理企业： 现将修改后的《关于建设项目经济评

价工作的若干规定》、《建设项目经济评价方法》和《建设

项目经济评价参数》印发给你们，请在开展投资项目经济评

价工作时借鉴和使用，并将使用中的问题和建议随时告国家

发展改革委投资司和建设部标准定额司。 自本通知发布之日

起，1993年国家计委、建设部《关于印发建设项目经济评价

方法和参数的通知》（计投资[1993]530号）所发布的《关于

建设项目经济评价工作的若干规定》、《建设项目经济评价

方法》、《建设项目经济评价参数》和《中外合资经营项目

经济评价方法》等文件停止使用。 附件：一、《关于建设项

目经济评价工作的若干规定》 二、《建设项目经济评价方法

》（略） 三、《建设项目经济评价参数》（略）中华人民共

和国国家发展改革委员会中华人民共和国建设部二○○六年

七月三日关于建设项目经济评价工作的若干规定 第一条 为适

应社会主义市场经济的发展，加强建设项目经济评价工作，

根据《国务院关于投资体制改革的决定》精神，制定本规定

。 第二条 各类建设项目的经济评价工作，适用本规定。 第三

条 建设项目经济评价是项目前期工作的重要内容，对于加强

固定资产投资宏观调控，提高投资决策的科学化水平，引导

和促进各类资源合理配置，优化投资结构，减少和规避投资

风险，充分发挥投资效益，具有重要作用。 第四条 建设项目

经济评价应根据国民经济与社会发展以及行业、地区发展规

划的要求，在项目初步方案的基础上，采用科学的分析方法

，对拟建项目的财务可行性和经济合理性进行分析论证，为

项目的科学决策提供经济方面的依据。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com